2022年上海市星级饭店应对疫情冲击一次性纾困补助申报指南

为了深入贯彻落实《上海市助行业强主体稳增长的若干政策措施》（沪府规〔2022〕12号），加大旅游行业纾困力度，积极应对新型冠状病毒肺炎疫情的影响，2022年本市将对全市星级饭店应对疫情冲击给予一次性纾困补助。根据市财政性资金的使用要求，市文化旅游局特制定《2022年上海市星级饭店应对疫情冲击一次性纾困补助申报指南》，现将申报指南发布如下。
一、支持范围和条件
  （一）本市星级饭店。
  （二）受疫情冲击较大、经济损失较重。
  （三）防疫应对措施得当有力。
二、补助标准
根据饭店不同星级，给予一次性纾困补助，每家补助额最高不超过5万元。
三、申报材料
（一）《上海市星级饭店应对疫情冲击一次性纾困补助申请表》（样表详见附件）。
  （二）企业统一社会信用代码证书复印件。
  （三）星级饭店证书或标志牌复印件。
四、申报程序
申请单位应按第三条的要求准备申请材料，于2022年11月30日前将材料报送至市文化旅游局市场管理处（地址：大沽路100号；收件人：牛弘欢；电话：23118165）。对未按要求报送的，不予受理。
  五、兑现手续
  （一）经审定同意，由市文化旅游局向申请单位发出核准通知函，并按相关程序开展兑现拨付。
  （二）星级饭店收到一次性纾困补助资金后，应按国家有关规定进行财务处理。
六、其他要求
已享受本纾困补助政策的单位，不得重复享受2022年上海市酒店应对疫情冲击贷款贴息政策。
七、申报咨询方式
咨询电话：23118165
  八、声明
  （一）申请单位必须确保申报材料的真实、准确和完整，实事求是，不得虚假申报。对弄虚作假的申请单位按规定追究责任，并将已拨款项全部收回，上缴财政。申请单位（含法定代表人）3 年内不得再次申报。同时把企业违规信息纳入上海市公共信用信息服务平台。
  （二）市文化旅游局从未授权任何机构或个人代理本次一次性纾困补助申报事宜，请各单位自主申报，市文化旅游局将严格按照有关标准和程序受理申请，如有任何机构或个人假借市文化旅游局或市文化旅游局工作人员名义向申请单位收取费用，请知情者向市文化旅游局举报。
（三）本《申报指南》由市文化旅游局负责解释。

                             上海市文化和旅游局
                              2022年11月18日

附件

2022年上海市星级饭店
应对疫情冲击一次性纾困补助申请表

申报企业：

申报时间：

申报企业基本情况表
	申报企业全称

	星级饭店名称

	法定          代表人

	电话

	联系人

	联系电话
（手机）

	邮箱

	传真

	经济性质
	１、国有      2、私营
３、集体     ４、外资（外商独资／中外合资／中外合作）
５、股份公司 ６、其他

	饭店星级
	1、二星级   2、三星级  3、四星级  4、五星级

	企业社会统一信用代码

	星级饭店证书或标志牌编号

	注册资金
	万元

	经营期限
	自______年___月至______年___月

	注册地址

	经营范围

	开户银行

	开户账号（即资金兑现账号） 加盖财务三排章